Повестка дня
Внеочередного заседания Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования
четвертого созыва
на 15 января 2014 года в 18.00
1. Внесение изменений в Решение Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора от 15.11.2013 № 155-57/2013 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора  на 2014 год   (докладчик – Кострова Е.А..)
2. Утверждение Положения о порядке приема на муниципальную службу в МО п.Усть-Ижора (докладчик – Кострова Е.А.)

3. Внесение изменений в Решение Муниципального Совета МО п.Усть-Ижора от 26.09.2013 № 148-55/2013 «Утверждение Положений о материальном поощрении работников МО п. Усть-Ижора (новая редакция)» (докладчик – Поречный А.М.)

4. Разное.